oross vorvallen, der sol man ein pfennig nichl lassen. Und zu einer sicherheit und gezeug-

nuss hab wir vorffenante rychter, purgermeister und der ganz ratt der obgenanten stal unser

insifi-l mil rechten wissen irehangen an disen briff'. Der geben isl nach Crists gepurd drei-

zehenhundert jar darnach in dem ffunftem und neuzigislem jar am mitichen an sand Gylgenlag.

(Orig. Perg. mit anh. Sig. im m. Lardesarcliive. Art. Bruck, lit. K. n. 4.)

3S0.

Pabsf Bonifaz- IV. erneiiert dem yonneiikloster iit Pustimei- ein Privilegiiim. irelckes z-ufaUicj

rerloren ging. cermdge welchem gestatlet wird am Charsamstage nach dem Completorium

eine Messe z-u lesen. Dt. Hom 4. Septemher 1395.

Bonifacius episcopus servus servorum dei ad perpeluam rei memoriani. Sincere

devocionis affectus. quem dilecte in Christo filie . . abbalissa et conventus monasterii in Pustmir

alias ad infanciam salvatoris nuncupati, ordinis sancti Benedicti. Olomucensis diocesis, ad

nos et romanam gerunf ecclesiam, promeretur. ul votis earum iilis preserlim, per que

sicut pie desiderare videntur. divinis officiis intente existant et spirilualis salutis eis proveniat

incremenlum. quantum cum deo possumus favorabiliter annuamus. Exhibita siquidem nobis

nuper pro parte dictarum abbatisse et conventus pelicio conlinebat, quod cum olim ipse a

(|uinquaginla annis citra usque in presenciarum ex indulto sedis apostolice singulis annis

in viffilia pasce posl lioram completorii in crepusculo vel (|uasi caiisa maioris devocionis

populi in ecclesia dicfi monasterii unam missaiii in earum ac populi, ad hoc ihidem con-

tluencium, presencia celebrari facere consueverunt ac lilere aposlolice super huiusmodi indulto

confecte casualiler sinl ainisse. pro parte ipsarum abbatisse et convenlus nobis fuil humiliter

supplicalum, ut eis similem concessioncm facere de benignilale aposlolica dignaremur. Nos

igilur liuiiismodi supplicacionibus inclinali ahbalisse ipsius monasterii pro lempore existenti

el dictis conventui, uf huiusmodi missain singulis annis in ipsa vigilia pasce dumtaxat post
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horam corapletorii in crepusciilo vel circa per aliqiiem idoneuin sacerdotem in ecclesia

predicta celebrari facere possent. ita (|uod id nec eisdem abbatisse et conventui nec sacer-

doti taliter ceiebranti ad culpani valeat imputari. aucloritale apostolica tenore presencium

de speciali gracia indulgemus. ^iilli er<ro omnino boininum liceat hanc pag-inam nostre

concessionis infringere vel ei ausii tenierario confraire. Si qiiis autem hoc attemptare pre-